
Gimnazijos balsas 
                

 Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijos  

laikraštis Nr.39, 2022 

 
 

 
 

Ališauskaitė Smiltė 

Antanavičiūtė Gabija 
Baranovska Olha 
Cimermonas Alanas 
Čepauskaitė Paulina 
Deimantavičius Simonas 
Dužinskas Domantas 
Gliaudys Justas 
Glodenis Augustas 
Juozapavičiūtė Goda 
Kupčinskis Andrius 
Kutkaitytė Lėja 
Kutkutė Gabija 
Lukša Fabijus 
Mekišaitė Liepa Milda 
Meškauskas Kajus 
Morozko Vira 
Nėnius Karolis 
Pekūnas Tomas 
Pozdniakovaitė Gabrielė 
Prakapavičius Karolis 
Savickas Justinas 

Trepkutė Paulina 
Vikšraitis Justas 
Žukauskaitė Gabija 

Arbašauskaitė Oresta 

Armonas Ugnius 

Baršauskaitė Ūla 

Blėdis Adas 

Dobrovolskytė Nerija 

Gelumbauskaitė Kristijana 

Girdžiutė Gabrielė 
Jankauskaitė Diana 
Kairytė Modesta 

Kuzmickas Arminas 

Kuznecovaitė Ieva 

Mikalauskas Steponas 

Rimšelis Mantas 

Rutkauskas Rokas 

Sidekerskis Matas 

Stadalninkaitė Kamilė 

Titovaitė Miglė 

Tolkačiovaitė Jurgita                    

Užusienis Oskaras 

 
 
 

IVA IVB 



Nr. 39, 2022                                                                                                                               Auklėtojų balsas 2 psl.  

 Įdomu, kokios mintys, nuskambė-    
jus paskutiniam skambučiui, aplan-
ko abiturientų auklėtojus? 

 Kalbiname IVa klasės auklėtoją 
Indrę Šlajūtę  
 

Ar ilgėsitės savo auklėtinių?    
Taip, tikrai labai ilgėsiuosi savo pirmosios 
mokinių laidos.  
 

Su kokiais trimis žodžiais asocijuojasi  
jūsų auklėtiniai? 
Pagarba, nuoširdumas, vertybės. 
  
Ar buvo įsimintinų, linksmų, netikėtų 
atsitikimų kelionėse,  pamokose, rengi-
niuose? Papasakokite. 
 

  Šių vaikų auklėtoja buvau 8 metus. Per 
juos turėjome labai daug džiugių, bet ir 
liūdnų akimirkų. Tik negalime jums visko 
išduoti... Kas buvo 12a klasėje, tas ir liks 
mūsų visų prisiminimuose.  

 
 Ar prisimenate pirmąją Rugsėjo 1-ąją 
su savo auklėtiniais?  
Ech.. Labai gerai prisimenu Rugsėjo 1 die-
ną, kai ne tik jiems tai buvo naujų patirčių 
ir išgyvenimų etapas, bet ir man tai buvo 
nauja darbovietė, naujas gyvenimo pusla-
pis. Dar dabar pamenu  tą jauduliuką, kai 
nežinojau, ar vaikučiai jaudinosi labiau, ar 

klasės auklėtoja.  
 
Ar turėjote kokią 
nors pravardę? Kaip 
jūs kreipdavotės į 
auklėtinius? 

Aš noriu tikėti, 
jog jie mane va-
dino mylima auk-

lėtoja ... Iš tiesų ne-
žinau, ar turėjau pra-
vardę. Aš juos visuo-
met vadinau savo 
Pupsikėliais. 
  
Ar palaikysite ryšį 
su savo 

„Pupsikėliais“? 
      Labai noriu tikėti, kad mūsų bendravi-

mas ir toliau tęsis... Tikiu, kad jie leis 
man žinoti apie savo sėkmes, tikiu, kad 
ateis ir į mokyklą aplankyti ne tik manęs, 
bet ir savo mokytojų.  

 
     Ko palinkėtumėte ateityje auklėtiniams 

vengti ir į ką orientuotis? 
Auklėtiniams palinkėsiu veng-
ti žmonių, linkinčių blogo, pa-
vyduolių, kurie norės atimti 
laimę ar sėkmę. Visuomet 
juos mokiau būti gerais, nuo-
širdžiais žmonėmis, turin-
čiais plačią vertybių skalę. 

Nesinori, kad juos kas nors norėtų įskau-
dinti. Na, o orientuotis palinkėsiu į savo 
tikslus, jų siekimą. Nesiblaškyti, bet 
svarbiausia visuomet klausyti savo šir-
dies balso.  
 
Ar yra dar kas nors, ko auklėtiniams 
nespėjote pasakyti, o norėtumėte? 
Kokie tie žodžiai būtų? 
Gal jiems ir sakiau, 
bet dar kartą pasi-
kartosiu, jog gyveni-
mas pilnas pakilimų ir 
nuosmukių. Linkiu sėk-
mės akimirkomis 
džiaugtis labai stip-
riai, bet, jei nutiks 
kas nors ne pagal 
planą, nenusiminti, o 
stengtis dar ir dar 
labiau.  

Kalbino Indrė Stralkutė ir    
Gabija Jurošiūtė 



    Mintimis pasidalyti pakvietėmė ir IVb klasės 
auklėtoją Modestą Bižį.  

 
Ar ilgėsitės savo auk-
lėtinių?    
Tikrai, nesusitikus ilgiau 
kurio nors auklėtinio, 
jaučiu, kad kažko trūks-
ta, galvoju, kaip sekasi...  
 
Su kokiais trimis žo-
džiais asocijuojasi  jū-
sų auklėtiniai? 
Vieningas kumštis - geri 
bendravimo santykiai -
puikūs augantys žmonės. 
 
Ar buvo įsimintinų, 
linksmų, netikėtų atsi-
tikimų kelionėse,  pa-

mokose, renginiuose? Papasakokite. 
    Išvykoje į sodybą auklėtiniai išvalė tvenkinio nešvarumus, 

kad  galėtų maudytis. Įtariu, kad kažką savininkas  jiems 
prižadėjo... 

 
    Ar prisimenate pirmąją Rugsėjo 1-ąją su savo auklė- 

tiniais?  
Ta Rugsėjo 1-oji buvo kažkokia jaudinanti, nes aš ėjau į ją 
pirmą kartą kaip auklėtojas ir nieko nežinodamas. 
 
Ar turėjote kokią nors pravardę?  
Dažniausiai auklėtojas arba tiesiog Modė. 
 
 

Ar palaikysite ryšį su savo auklėtiniais? 
    Stengsimės, žinoma, palaikyti. Auklėtinių noras irgi buvo 

toks,  kad vieni kitų nepamirštume — atsiminimų knygoje 
net tą mintį užrašė.  

 
   Ko palinkėtumėte ateityje auklėtiniams vengti ir į ką  
  orientuotis?  
  Palinkėčiau, kad ateityje gyvenime jie būtų savo gyvenimo 

šeimininkai, drąsiai žengtų svarbius žingsnius, drąsiai 
reikštų nuomonę ir, aišku, būtų pavyzdžiu kitiems. 

 
Ar yra dar kas nors, ko auklėtiniams nespėjote pasa-
kyti, o norėtumėte? Kokie tie žodžiai būtų? 
Norėčiau padėkoti už viską, ką jie ir dėl manęs padarė: 
nepamiršdavo niekada mano gimtadienio, suruošdavo 
staigmenų man visokiomis progomis, padėdavo, laukdavo 
manęs su noru mokykloje... Tokių akimirkų niekada nepa-
miršiu. 
                                             Kalbino Indrė Stralkutė ir    Gabija Jurošiūtė 

 

Nr. 39, 2022                                                                                                                          Auklėtojų balsas 3 psl.  



Nr. 39, 2022                                                                                                                                  Kaleidoskopas 4 psl.        



Nr. 39, 2022                                                                                                                         Abiturientų balsas  5 psl.  

Linkiu geros kelionės 12 klasės 
link. Nebijokite, nėra taip baisu. Bū-
kite drąsūs, nepasiduodantys, nenus-
tokite stengtis dėl savo svajonių, 
tikėkite  pasaka!    Kristijana 

Laikyki-
tės...  Sėkmės ir 
palankių vėjų. 

Mantas, Ma-
tas, Steponas, Rokas  

Padėka už visų metų 
kantrybę, rūpestį, pa-

galbą. Visiems linkiu kuo di-
džiausios sėkmės ir šilto bendravi-

mo su mokytojais! Tegu mokykloje 
praleistos dienos būna gražiausios!                   
    Miglė 

Būsimieji dvyliktokai, linkiu skaityti 
daugiau knygų, kad džiaugtųsi lietu-
vių kalbos mokytojos. Svarbiausia 

gerai nusiteikite ir bus 
linksma.     Modesta  

  

Gimnazijos laikraščio komanda:  
Indrė Stralkutė, Gabija Jurošiūtė, Mingailė Arminaitė, Urtė Raudoniūtė, Oresta Arbašauskaitė, Miglė Titovaitė, redak-
torė Reda Janušauskienė, koordinatorė Renata Matulaitienė  

             
Dėkoju už visų  
kantrybę ir didelį  
palaikymą. Jurgita 

 
Noriu palinkė-

ti vertinti kiekvieną akimirkq. EGZA-
MINAMS RUOŠKITĖS IŠ ANKSTO, O NE SAVAITĘ 

PRIEŠ! Salomėja Nėris rašė: „Mūsų dienos - kaip šventė,/ 
Kaip žydėjimas vyšnios,/ Tai skubėkim gyventi,/ Nes pra-
bėgs -nebegrįš jos!“ Mokykliniai metai - tai trumpas, bet 
vienas šauniausių laikotarpių žmogaus gyvenime. Nepamirš-
kite to, nes baigdami mokyklą brauksite ašarėlę...   
      Kamilė 

Linkiu laimės, gra-
žių mokyklinio gyvenimo 
prisiminimų, mėgaukitės  
jaunomis dienomis.  Ūla 

Norisi daug ko palinkėti, bet 
labiausiai linkiu vertinti laiką, pra-
leistą mokykloje. Kartais mokykla 

yra ta vieta, į kurią mažiausiai norisi 
grįžti, bet patikėkite -jūs mokyklinio 

gyvenimo pasiilgsite.       Oresta 

Visiems būsimiems dvyliktokams 
norėčiau palinkėti užsibrėžti net ir 
mažiausią tikslą, nes jį turėdami 
jūs neprarasite motyvacijos. Nepa-
mirškite, kad mūsų mokyklos moky-
tojai visada yra pasiruošę padėti 
jums pasiekti tą tikslą.     Andrius 

Norime padėkoti mokytojams 
už begalinę kantrybę ir atsidavimą 
vedant mus sudėtingu mokslo ke-
liu. O mokiniams linkime vertinti 
laiką, praleistą mokykloje ir bran-
ginti akimirkas, nes dabar, baigę mo-
kyklą, supratome, kad tai yra neįkai-
nojami prisiminimai.   Gabija Ž. 

Laikas labai greitai lekia, nesitiki, bet net 
12 metų gali ištirpti lyg akimirka. Žinoma, kupi-
na įspūdžių, nuotykių, pažinčių, patirties. Ačiū 

už kiekvieną dieną, patarimą, pasitikė-
jimą ir daug progų išbandyti 

save renkantis kelią. No-
rėsiu grįžti. Gabija K. 

Kad ir kaip norėčiau  išduoti sėkmės "paslaptį", egza-
mino rezultatai tėra dar vienas įvertinimas iš daugybės, 
kuriuos nuolat gauname ne tik mokykloje, bet ir už jos ribų. 
Būsimiems abiturientams norėčiau palinkėti niekada nesis-
tengti dėl gero įvertinimo, verčiau pamąstyti, ar tai viskas, 
ką galiu padaryti dėl savęs paties. Savo Mokytojams esu ir 
visada būsiu dėkinga už neįkainojamas pamokas, šiltą bend-
ravimą ir suteiktas žinias.                         Gabija A. 


